PENGOBATAN TANAMAN HILBAH

A. ABU QASIM SULAIMAN Lil THABRANI

1. Biografi ABU QASIM SULAIMAN Lil THABRANI

Nama panjang orangnya adalah Abu al-Qasim Sulaiman bin Ahmad

bin Ayyub bin Mathair al- Lakhami asy-syami ath- Thabarani.Nama panggilan

adalah Abu Qasim Beliau di lahirkan bulan shafar pada tahun 260 hijriyah/ 873

di kota aka masehi bulan sa’far. Di tengah-tengah keluarga yang sangat

terhormat, dari kabilah Lakhm dari suku quraisy yang dari kota Qudus di

palestina dan tinggal di sana.

Qasim sulaiman Thabarani mempelajari sebuah kitab al-qur’an saat

umur yang sangat belia , ketika beliau berusia 15 tahun tempatnya pada tahun